«Мылдгн » кар  овмодчоминса
Совет  -х

Совет  городского  поселения
« Троидко -Печорск »

РЕШЕНИЕ
Республика  Коми , пгг . Троицко -Печорск

от  17 августа  2023 года 	 М2 71/278

«О  выделении  средств  для  исполнения  судебного  решения  по  делу  Ns 2-132/2018»

Администрация  городского  поселения  «Троицко -Печорск » обратилась  с  ходатайством  к
Совету  городского  поселения  «Троицко -Печорск » о  выделении  денежных  средств  для
исполнения  судебного  решения  по  делу  Ns 2-132/2018 в  размере  300 тысяч  рублей  для
предоставления  земельного  участка  многодетной  семье  — Мезенцевых , на  территории
городского  поселения  «Троицко -Печорск »

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск » решил :

В  связи  с  отсутствием  дополнител 	 финансирования  в  городском
поселении  «Троицко -Печорск » в  удовлетв  & О хацата ~ 	тказать . 1

о

И .о . Главы  городского  поселения
4F 	 ФФ

мае 	а'~оа

Р .В . Петухов